品番 : EA708SS-50
品名 : [高低圧] 50Hz クランプメーター(伸縮式)
販売価格 71,500円（税抜）／ 円（税込）78,650
カタログ価
格
71,500円（税抜）／78,650円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/05/01 23:40現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー マルチ計測器 型番 HCL-9000
仕様 50Hz 測定機能 交流負荷電流
交流電流 20A/600A 確度 20A:±2.5％rdg±8dgt
0～400A：±2.5％rdg±8dgt
400～600A：±3.0％rdg±8dgt
最小分解能 0.01A 使用回路電圧 AC80～7000V
クランプ最大開口 φ35mm 出力 DC　100mV（各レンジのフルスケー
ル）
電源 CT部：単4マンガン電池×3(付属)
計測部：単4マンガン電池×2(付属)
サイズ 70(W)×50(D)×548～1090(H)
mm
重量 約750g その他機能 ・データホールド
付属品 ・キャリングケース
・取扱説明書
防滴構造
CT充電部と表示部(握り部)が光伝送され60cm以上離れているために、ゴム手袋は不要
※付属電池はテスト電池ですので新しい電池をご購入下さい。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA708SS-2
仕様ご確認下さい。コメント
品番